

Objednávka č.: MD2100883

Odběratel - objednatel: Ministerstvo dopravy nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 66003008 DIČ: XXXXXXXXXX B.Ú.: XXXXXXXXXX	Dodavatel: DOZNA s.r.o. Cukrovarská 775/89 196 00 - Praha 9 ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Ministerstvo dopravy Odbor vnitřní správy nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 45793549 DIČ: CZ45793549 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 18.11.2021

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum dodání: 26.11.2021

Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Objednáváme u Vás kompletní zajištění dodávky vč. montáže svislého a vodorovného dopravního značení vč. zpomalovacích prahů dle opatření obecné povahy ÚMČP1 335987/2021/OPVP/031/KT ze dne 29.9.2021 a Vámi dodané cenové nabídky 21NA0332A ze dne 16.11.2021. Osazení sloupku DZ, včetně dem. a materiálu	6	ks	2 206,4350	13 238,61
2		Osazení DZ základ. na sloup, včetně dem. a materiálu	18	ks	1 415,7000	25 482,60
3		Osazení zpomalovacího prahu	9	m	2 982,6500	26 843,85
4		VDZ jednosložková barva - žlutá, žluté kříže S termínem dodání nejpozději do 26.11.2021. Vše v celkové ceně 60.666,00 Kč bez DPH, tj. 73.405,86 Kč vč. DPH.	30	m2	261,3600	7 840,80

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK)

73 405,86

PLÁTCI DPH

Objednávka č.: MD2100883

Číslo smlouvy:

Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko: